OFICIO N° 05/2021

Miranda do Norte- MA, 23 de março de 2021.

A

EXM.SR

Afonso Berros Batista- Chefe de Gabinete

Adesão a Ata de Registro de Preço 202120110103/2021, Pregão Presencial n° 006/2021

Resposta: Ao Oficio 067/2021

Excelentíssimo Chefe de Gabinete,

Em resposta ao pedido de adesão a ata de registro de preço n° 202120110103/2021, resultante

do pregão presencial n° 006/2021, após ciência de seu interesse em aderir nossa ata de registro

de preço em referência e conhecimento de que os termos pretendidos por Vossa Excelência

encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram

registrados AUTORIZAMOS a adesão de sua totalidade.

Atenciosamente,

EDUARDO OLIVEIRA LESSA

DIRETOR-ADM

CPF: 032.378.583-23